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DAX

Çarşamba günü piyasalarda can alıcı soru şu: Almanya'nın önde 

gelen endeksi Dax , enflasyon endişelerini geride bırakıp kâr 

bölgesine dönebilir mi? Ticaretin başlamasından önce, ABD'den 

gelen spesifikasyonlar olumsuz olmasına rağmen, yükselen 

fiyatlara dair işaretler var: Frankfurt borsası barometresi, borsa 

dışı ticaret platformlarında yaklaşık 14.461 puanda listeleniyor.

Salı günü, Dax dört günlük galibiyet serisini sonlandırdı ve yüzde 

1.3 düşüşle 14.389 puana geriledi . Artan petrol fiyatları ve rekor 

enflasyon, borsadaki hissiyatı azalttı. Euro bölgesinde enflasyon 

oranı Mayıs ayında ekonomistlerin tahminlerini aşarak bir önceki 

yıla göre yüzde 8,1 ile rekor seviyeye yükseldi .

TEKNİK ANALİZ

Öncü endeksin enflasyon verisiyle birlikte toparlanıp 

toparlanmayacağına dair işaretler belirsiz. Dax haftanın sonunda 

önemli 14.000 puanın üzerinde tutunmayı başardı. Anlık olarak 

14540 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14596 

direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 14264 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 14264 – 14078 – 13899

Direnç Seviyeleri: 14596 – 14711 – 14868

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Piyasalar yükselen enflasyon karşısında parasal sıkılaşma hamleleri 

ve Çin’deki Kovid önlemleri temaları arasında yön aramaya devam 

ediyor.

Asya’da zayıf yenle birlikte Japon Borsaları yükselirken Hong Kong 

teknoloji hisselerindeki satışla

olumsuz ayrışıyor.

Salı günü kayıp yaşayan ABD borsalarında vadeliler yeni günün ilk 

işlemlerinde yükseliyor.

Euro Bölgesi enflasyonunun %8,1 ile beklentileri aşmasının ardından 

tahvillerde satış dalgası devam etti. ABD 10 yıllık getiri %2,9’a kadar 

ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalar merkez bankalarının sıkılaşma hamleleri ve Çin'in 

açılması arasında yön bulmaya çalışıyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12908 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12283 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12283 – 11898 - 11625

Direnç Seviyeleri: 12908 – 13199 – 13480

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın haftanın ilk işlemlerinde 1.860 doların üzerini gördü.

Şanghay’da bazı kısıtlamaların kaldırılması ve açıklanan destek 

paketleri küresel piyasalarda olumlu havanın desteklenmesine neden 

oldu. Spot altın, Ukrayna’da yaşanan savaş, kontrolsüz yükselen 

enflasyon ve Fed’in resesyon korkularıyla sıkılaşmayı yavaşlatacağı 

korkularıyla Mayıs ayının ikinci yarısı boyunca artan güvenli varlık 

talebiyle yükselişini sürdürmüştü.

Altın yatırımcılarının bu hafta izleyeceği en önemli veri Cuma günü 

açıklanacak olan ve hafif bir soğuma görülmesi beklenen ABD 

istihdam rakamları olacak.

TEKNİK ANALİZ

Sıkılaşmada daha agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları 

üzerindeki baskıyı artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1870 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1824 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1824 – 1815 - 1795

Direnç Seviyeleri: 1857 – 1870 – 1888

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasası Perşembe günü OPEC+ koalisyonunun yapacağı 

toplantıya çevrildi.

Toplantı öncesinde Wall Street Journal gazetesinde çıkan haber 

fiyatlamalarda dalgalanma yarattı. Habere göre OPEC üyeleri 

Rusya'yı üretim anlaşmasının dışına çıkarmayı değerlendiriyor.

RBC Capital'in değerlendirmesine Rusya'nın dışlanması OPEC+ 

koalisyonunun üretim anlaşması için erken bir son anlamına 

gelecek ve Suudi Arabistan'ın planlanandan daha fazla petrol arz 

etmesinin yolu açılacak.

Haber akışı sonrası bu hafta 123 doları gören Brent petrolde 116 

dolar seviyesi test edildi. ABD ham petrolü de 115 doları gördü.

Suudi Arabistan liderliğindeki 13 üyeli OPEC ile Rusya 

önderliğindeki OPEC dışı petrol üreticisi 10 ülkenin enerji ve petrol 

bakanları, perşembe günü bir araya gelecek.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasasında fiyatlamalar OPEC+ koalisyonunun Perşembe 

günü gerçekleşecek toplantısına çevrildi. Toplantı öncesi WSJ'nin

koalisyon üyelerinin Rusya'yı üretim anlaşmasından dışlayacağına 

yönelik haberi fiyatlarda dalgalanma yarattı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 111 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 118 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 111 – 109 – 106

Direnç Seviyeleri: 118 – 120 – 123

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları, yıllık bazda mayıs ayında yüzde 

8.1 ile beklentilerin üzerinde artarak bu ay da rekor seviyeyi gördü. 

Ekonomistler enflasyonun yüzde 7.7​ seviyesinde olacağını tahmin 

ediyorlardı. Enflasyondaki bu artış Avrupa Merkez Bankası'nın 

(ECB) temmuzdan itibaren kademeli olarak faiz artırımına gitme 

planını baskı altında bırakıyor.

Geçen ay bu veri yüzde %7.4 seviyesinde açıklanmıştı.

Avrupa Birliği (AB) İstatistik Kurumu Eurostat'ın öncü verilerine göre 

enerji ve işlenmemiş gıda fiyatları dışarıda tutularak hesaplanan 

çekirdek enflasyon yüzde 4.4​ ile beklentilerin üzerinde artış kaydetti. 

Çekirdek enflasyon geçen ay yüzde 3.9 seviyesinde açıklanmıştı.​ 

Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun yüzde 3.8​ seviyesinde 

olacağını öngörüyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi tüketici fiyatları, mayıs ayında yüzde 8.1 artarak yeni 

rekor seviyeyi gördü. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0675 , 

direnç seviyesi ise 1,0809 belirlenmiştir. Bugün Almanya’dan 

açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması bekleniyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0675 – 1,0608 – 1,0561

Direnç Seviyeleri: 1,0809 – 1,0870 – 1,0941

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Citi/YouGov tarafından yürütülen bir ankete göre, Önümüzdeki 

12 Ay İçin Birleşik Krallık Kamu Enflasyon Beklentileri %6,1'e 

karşılık önceki %6.

Bu arada anket, 5-10 yıl sonrası için enflasyon beklentilerinin 

önceki %4.2'ye karşılık %4.2'de görüldüğünü öne sürdü.

Citi ekonomisti Benjamin Nabarro, "Veriler, özellikle de uzun 

vadeli beklentilerin seviyesi, beklentilerin sabit kalabileceğine dair 

artan bir riske işaret ediyor" dedi.

Nabarro, " Bugünkü verilerde BOE tarafından 50 baz puanlık 

büyük bir hamle için daha fazla ivme sağlayacak çok az şey 

görüyoruz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2441 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2692 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2441 – 1,2325 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2692 – 1,2692 – 1,2808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, Banka'nın ultra 

gevşek para politikasını bir süre daha devam ettirmesi gerektiğini, 

ancak doğru zaman geldiğinde bu politikadan çıkış stratejisini 

tartışacağını söyledi.

BOJ'un uygulamakta olduğu gevşek para politikasından sorunsuz 

çıkışı başarabilecek durumda olduğunu belirten Kuroda, ancak bunun 

kolay bir süreç olmayacağının bilincinde olduklarını da vurguladı.

Çıkış stratejisini tartışırken temel konunun faizleri nasıl yükseltileceği 

ve bilarçonun nasıl küçültüleceği olacağını belirten Kuroda, "BOJ 

büyük olasılıkla faiz artırımı ve bilanço daraltmayı birleştirecek. Çıkış 

stratejisi için zamanla ekonomiye, fiyatlara ve finansal gelişmelere 

bağlı olacak" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da çekirdek tüketici enflasyonu nisanda yedi yıldır ilk defa 

merkez bankasının yüzde 2 hedefini aştı. Aşağı yönlü geri çekilmede 

128,458 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 129,489 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,458 – 127,920 – 127,281

Direnç Seviyeleri: 129,489 – 129,997 – 130,490

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bank of America CEO’su Brian T. Moynihan kripto para birimleri 

hakkında konuştu. CEO, bankanın kripto trenini kaçırıp kaçırmadığı 

hakkındaki soruya basitçe “hayır” yanıtını verdi. 

Brian T. Moynihan, Yahoo ile yakın zamanda bir röportaj 

gerçekleştirdi. Moynihan, bankanın kripto alanına girmek için acele 

etmediğini vurguladı ve konu hakkında “Hiçbir şeyi kaçırmıyoruz” 

ifadesini kullandı. 

CEO, sınır ötesinde kripto varlıklarının meşru bir kullanım alanı 

olduğuna katılıyor ancak diğer taraftan sıkı düzenlemelerin kripto ile 

etkileşimi engellediğini de düşünüyor.

Bilindiği gibi banka, müşterilerine kripto varlık sunmak gibi bir adım 

atmamış olsa da kripto varlıkları araştırıyor. Şirket geçtiğimiz Temmuz 

ayında özel bir kripto araştırma ekibi kurmuştu. 

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyonist ortamda riskli varlıklardan kaçışın ivme 

kazanmasıyla kripto para piyasasında geçen yılın kasım ayında 

başlayan düşüş devam ediyor. Yeni günde yukarı yönlü devam eden 

Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 29317 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 29317 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 35319

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois

Villeroy de Galhau, kripto varlıkların gözetim, denetiminin acil bir konu 

olduğunu ve Avrupa'nın kripto varlıklara ilişkin yeni kuralları bu yıl 

ortaya koyması gerektiğini söyledi.

Dünya Ekonomik Forumu'nun Davos toplantılarında konuşan Villeroy, 

"Yüksek getiri ve düşük risk ile bir yatırım yapabilmek bir illüzyon. 

Kripto varlıklar regüle edilmeli. Bu ayrıca bir kara para aklama ile 

mücadele meselesi" dedi.

Villeroy, kripto varlıklara ilişkin denetim, düzenlemenin acil bir konu 

olduğunu da vurgulayarak, "Avrupa'da bu düzenlemeleri bu yıl 

yapabileceğimizi güçlü şekilde umuyorum" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1806, 

direnç seviyesi ise 2055. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1806 – 1703 – 1584 

Direnç Seviyeleri: 2055 – 2152 – 2258

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Portekiz Maliye Bakanı Fernando Medina, kripto para 

vergilendirmesi üzerine yapılan çalışmayı doğruladı. Ancak bu 

konudaki çalışmaların ne zaman somutlaşacağı ise bilinmiyor. 

Portekiz vergi yasasına göre bir ödeme şekli olarak görülen kripto 

yatırımlarından elde edilen sermaye kazançları, bireyin ana gelir 

kaynağı olmadığı sürece vergilendirilmiyor.

Konu ile ilgili olarak görüşünü paylaşan Portekiz Maliye Bakanı 

Fernando Medina, “Birkaç ülke bu konuyla ilgili kripto 

vergilendirme modellerini oluşturuyor ve biz de kendi modelimizi 

oluşturacağız. Şu anda bir tarih konusunda taahhütte bulunmak 

istemiyorum, ancak yasalarımızı ve vergilerimizi uyarlayacağız” 

dedi. Portekiz’de mukimler için standart sermaye kazancı vergisi 

yüzde 28 ve kişisel gelir vergisi yüzde 14,5 ile yüzde 48 arasında 

değişiyor. Kurumlar gelir vergisi yüzde 21’lik sabit bir orandır, 

ancak yerel ve eyalet ek vergileri de var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor ancak hafta sonuyla birlikte 

toparlayan bitcoin ile birlikte altcoinlerde de toparlanma görüldü. 

Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için gün içerisinde önemli destek 

seviyesi 0,38 direnç seviyesi ise 0,45 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,38 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyaca ünlü banka JPMorgan, en fazla yatırım yapılan kripto para olan 

Bitcoin’e yönelik araştırma yaptı. Bankanın araştırma ekibi tarafından 

yapılan çalışma sonucunda varlığın bugün en az 38 bin dolar olması 

gerekiyor. Amerika’nın en büyük bankası, kripto para birimlerini 

gayrimenkulün yerine tercih edilen alternatif varlık olarak  kabul etti. Mart 

ayında, JPMorgan Chase’in küresel piyasalar başkanı Troy Rohrbaugh, 

bankanın müşterilerle kripto konusunda hareket edeceğini söyledi. 

JPMorgan Küresel Pazar Startejisti ve bankanın önemli isimlerinden 

Nikolaos Panigirtzoglou, kripto varlık pazarının geçtiğimiz ay düşüşe 

geçtiğini söyledi. Bununla birlikte, JPMorgan stratejistleri Bitcoin ve daha 

geniş kripto para piyasası konusunda iyimser olduğunu da belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos 1,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,41 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,21 – 1,12 – 1,00

Direnç Seviyeleri: 1,41 – 1,48 – 1,60

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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